ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 018/2023 –
PROCESSO Nº 125062/2023

O  Prefeito  do  município  de  Arez/RN,  no  uso  das  suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos,
que  a  licitação  supracitada,  cujo  objeto  é  o  Registro  de
Preços para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica
especializada  na  prestação  de  serviços  de  manutenção
preventiva  e  corretiva,  incluindo-se  todos  os  serviços  de
mecânica  em  geral,  funilaria,  pintura,  tapeçaria,
eletricidade, ar-condicionado, caixa de câmbio e outros afins,
com aquisição de peças, a serem realizados em veículos da
frota  oficial  do  Município  de  Arez/RN,  fica  através  do
presente ato REVOGADA em razão do interesse público e por
motivo de fato superveniente, com fulcro no Art. 50 do Decreto
Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

Arez/RN, 25 de agosto de 2023.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:35A7264F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/10/2023. Edição 3130
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/